((TÍTULO))EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO – CONTRATO Nº 024/SUB-PE/2018
((TEXTO)) PROCESSO SEI nº 6048.2018/0001440-4
CONTRATO: 024/SUB-PE/2018
OBJETO:  Prestação de Serviços de Vigilância Desarmada para a Sede da Subprefeitura Penha e Depósito da Subprefeitura Penha e Descomplica
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação Contratual e Suspensão de 02(dois) postos do Descomplica
Período: 01/06/2021 a 30/11/2021
CONTRATANTE: PMSP/SUBPREFEITURA PENHA
[bookmark: _Hlk54614597]CONTRATADA: Lions Segurança e Vigilância Patrimonial EIRELI
Valor: R$  208.094,40.
Data da Assinatura: 03/06/2021